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S6: 624 /QD-UBND

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tw do - Hanh phiic

Binh Phuée, ngay 05 thang 4 ndm 2022

QUYET DINH
Vé viée phé duyét Ké hoach sir dung dat nim 2022
cia huyén Bu Ping, tinh Binh Phuée

UY BAN NHAN DAN TINH BINH PHUGC
Can ctt Ludt Té chire chinh quyén dia phirong ngay 19/6/2015,

Can cir Ludt sta doz b6 sung mét s6 dieu ciia Ludt T6 chire Chinh phu va
Ludt T6 chite chinh quyén dia phuwong ngay 22/11/2019;

Cén cir Ludt Pdt dai ngay 29/11/2013;

Cén cik Ludt sira doi, b6 sung mét sé diéu cia 37 Ludt cé lién quan dén quy
hoach ngay 20/11/2018;

Can cit Nghi dinh so 43/2014/ND-CP ngay 15/5/2014 cua Chinh phu quy
dinh chi tiét thi hanh mot sO ' diéu clia Ludt Pt dai;

Can cit Nghi dinh s6 01/2017/NP-CP ngay 06/01/2017 cua Chinh phii sira
déi, b6 sung mét sé Nghi dinh quy dinh chi tiét thi hanh Ludt Padt dai;

Can cut Nghi dinh 56 148/2020/ND-CP ngay 18/12/2020 cua Chinh phu sia
doi, b6 sung mét sé ) Nghi dinh quy dinh chi tiét thi hanh Ludt Dét dai;

Can cir Thong tw s6 01/2021/TT-BTNMT ngay 12/4/2021 ciia B tr wong B
Tai nguyen va Méi trudng quy dinh ky thudt viéc ldp, diéu chinh quy hoach, ké
hoach sir dung dat;

Can cit Nghi quyét so 17/2021/NQO-HDND ngay 07/12/2021 cia Hoi dorzg
nhan dan tinh vé viéc théng qua Danh muc cdc dy dn can thu hoi dat nam 2022 va

hity Danh muc cde dir én thu héi dat qua 03 ndm chuwa thue hién duoc trén dia ban
tinh Binh Phuoc;

Theo dé nghi ciia Gidm déc S¢ Tai nguyén va Moi truong tai To trinh 56
136/TTr-STNMT ngay 01/4/2022 va UBND huyén Bu Déng tai To trinh s6 56/TTr-
UBND ngay 18/3/2022.

QUYET PINH:

Diéu 1. Phé duyét Ké hoach sir dung dét nam 2022 ctia huyén Bu Déng véi
cac noi dung sau:
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1. Dién tich, co cdu cac loai dit: Chi tiét tai Phu luc 01 kém theo.
2. Dién tich chuyén muc dich sir dung dat: Chi tiét tai Phu luc 02 kém theo.

3. Dién tich dét’ chua st dung dua vao st dung: Nam 2022, trén dia huyén
Bu Pang khong con dat chua sir dung.

4. Ké hoach sir dung dat ndm 2021: K& hoach st dung dat ndm 2021 ctia
huyén Bu Pang da dugc UBND tinh phé duyét tai Quyét dinh s6 1042/QD-UBND
ngay 26/4/2021.

Piéu 2. Sau khi Ké hoach str dung d4t nam 2022 cla huyén Bu Péang dugc
phé duyét, cac co quan, don vi sau day c6 trach nhiém:

1. S& Tai nguyén va Mol truong:

a) Tham muu UBND tinh thuc hién viéc giao dat, cho thué dét, dau gia
quyeén su dung dat, chuyén muc dich sir dung dat doi véi cac du an theo ding trinh
tu, quy dinh ctia Luat Dat dai va cac quy dinh phap luat ¢o lién quan.

b) Theo d&i, huéng dan, kiém tra huyén Bl Pang trién khai thuc hién Ké
hoach sir dung dat theo dung quy dinh.

2. UBND huyén Bu Pang c6 trach nhiém:

a) Cong b6 cong khai Ké hoach s dung dét theo ding quy dinh ctia phép
luat vé dat dai.

b) Thuc hién thu hdi dét, giao dat, cho thué dat, chuyén muc dich sir dung
dit theo diing ké hoach sir dung dét da duoc duyét, tudn thu dang cac quy dinh
phép luat co lién quan.

¢) Chiu trach nhiém ddi véi viée chuyen muc dich sang dat & déi v6i ho gia
dinh, ca nhan; phai kiém tra, thdm dinh k§ dé dam bao céc didu kién chuyén muc
dich st dung dét, phai phu hop véi quy hoach, ké hoach st _dung dat va cac quy
hoach cua dia phuorng, dam bao chi tiéu duoc duyét va cac didu kién khac theo quy
dinh; khong giai quyét cac tluong hop c6 tén trong danh sdch phé duyét Ké hoach
sir dung dat néu khong dam bao céc didu kién trén va céc quy dinh cé lién quan.

d) TH chirc kiém tra thuong xuyén viée thuc hién Ké hoach sir dung dat.

e) Dén quy III nam 2022, gui bdo cdo két qua thuc hién Ké hoach su dung
dat nam 2022 va ddng thot g h6 so Ké hoach s dung dit ndm sau vé S& Tai
nguyén va Moi truong dé tong hop béo cdo UBND tinh theo quy dinh.

3. S6 Thong tin va Truyén théng: Chi dao don vi chuyén mén dua Quyét
dinh nay 1én Cong théng tin dién tir cia UBND tinh.
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Piéu 3. Chanh Van phong UBND tinh; Thu trudng cac S&, ban, nganh: Tai
nguyén va Mai truong, K¢é hoach va Pau tu, Tai chinh, Xay dung, Nong nghiép va
Phat trién nong thon, Céng Thuong, Giao thdng vén tai, Giao duc va Pao tao, Vin
héa Thé thao va Du lich, Y té, Ban Quén Iy Khu kinh t&, B§ Chi huy Quén su tinh,
Céng an tinh, Thong tin va Truyén thong; Cha tich UBND huyén Bu béng va Thu
truong cac co quan, don vi ¢6 lién quan chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay
ké tir ngay ky /.

Noi nhin: TM. UY BAN NHAN DAN TiNg#”™
- Thuong trye Tinh ty; KT. CHU TICH

- Thudng tryc HDND tinh; :

- Cha tich, Ph6 Chu tich UBND tinh; PHO CHU TICH

- Nhu Didu 3; )
- Lanh dao VP, Phong Kinh té;
- Luu: VT (ghoa3-0p-3153)




san

Pét lam
mudi

LMU

Bit nong
nghiép
khac

NKH

1.310,60

0,87

10,76

32,99

20,00

137,70

420,07

1,00

63,60

6,54

20,00

1,00

20,00

68,13

22924

30,67

144,49

Dit phi
ning
nghiép

PNN

16.435,27

10,95

454,57

3.079,04

2.044,76

485,10

383,79

740,42

447,04

2

638,96

610,25

2.119,61

382,40

819,29

493,36

477,42

674,11

Trong do:

2.1

Pit quéc
phong

cQr

121,57

0,08

2,24

0.85

78,14

5,35

30.00

22

Pat an
ninh

CAN

8.62

0,01

2.4

Biit khu
cong
nghiép

SKK

25

Dt cum
cing
nghiép

SKN

147,00

0,10

70,00

77,00

2.6

Pat
thuong
mai, dich
vu

TMD

87,47

0,06

13,62

2,85

2,66

2,66

3,05

6,73

10.08

2,09

6,13

4,06

9.59

3.29

6,75

3.94

2.7

Dt co s
san xudft
phi ndng
nghiép

SKC

824,83

0,55

13,79

4,14

9,88

11,95

56,16

10,64

14,99

357,44

2,09

70,29

7,70

24,07

11.01

52,45

8,60

28

bat sir
dung cho
hoat djng
khodng
san

SKS

6,00

0,00

6,00

22

Dit sin
xuit vét
liéu xdy
dyng, 1am
db gdm

SKX

0,02

7,00

2,16

14,73

2.9

Dit phat
trién ha
ting cép
qgéc gia,
cip tinh,
cép
huyén,
clp xa

DHT

11.293,51

753

185,99

2.938.87

1.885,66

178,65

130,23

392,36

219,25

1

744,82

428,61

1.789,14

140,20

213,98

233,16

253,83

281,57

277,18

- Dat
giao
théng

DGT

2.014.44

128,98

- Dat
thuy loi

DTL

75,10

0,05

101,14

107,70

126,14

108,79

114,77

118,72

194,01

94,71

108,71

104,01

167,68

123,03

91,59

184,39

140,07

14,77

0,01

0.02

8,98

7,52

31,96

0,55

1,34

3,30

0,15
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Pon vi tinh: ha

§TT

)

Chi tiéu
str dung
dit

(2)

(3)

Téng dién
tich

6)

Co
cau

(%)

Dién tich phiin theo don vi hanh chinh

Thij

trin

Diure
Phong

Xa
Binh
Minh

Xi
Bom Bo

Xa
biak
Nhau

Xa
Ding Ha

Xia
Doan
Két

Xa
Dt’jng
Nai

Xa
Dirc
Li¢u

Xa
Dudng
10

Xa
Minh
Hung

Xa
Nghia
Binh

Xa
Nghia
Trung

Xi
Phua Son

Xa
Phude
Son

Xa
Thc‘mg
Nhiit

Xi
Tho
Son

3)

(6)

(M

(8)

©)

(10)

(n

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

a7

(18)

(19)

(20)

TONG
DIEN
TiCH
TY
NHIEN

150.078,42

100,00

1.101,18

13.573,68

11.013,18

9.746,13

16.657,31

8.629,96

10.740,91

8.783,35

8.501,24

5.882,91

4.755,09

8.666,02

12.277,16

8.131,08

13.867,93

7.751,28

LOAI
DAT

Dit nong
nghiép

NNP

133.643,15

89,05

646,62

10.494,64

8.968,42

9.261,03

16.273,53

7.889,54

10.293,87

6.144,39

7.890,99

3.763,30

4.372,68

7.846,74

11.783,80

7.653,66

13.193,82

7.166,12

Dit trong
laa

LUA

852,22

0,57

9,50

629,58

149,56

3,29

50,53

987

Trong do:
- Dat
chuyén
tréng hia
nwgc

LuC

- Dat
trong lia
con lai

LUK

852,22

0,57

9,50

629,58

149,56

3.29

50,53

9,77

Dat trong
ciy hang
nim khac

HNK

471,21

031

25.98

49,46

19,27

6,83

59,40

23.80

63,07

53,29

24,61

13,99

65,05

5,96

60,50

Dit trong
cdy lau
nam

CLN

73.115,58

48,72

599,48

3.847.36

4.376,98

4.734,91

2.910,28

7.637.81

3.890.77

6.064,26

3.770,74

3.653,03

4.213,91

3.116,69

4.680,99

4.875,45

8.842,97

5.899.95

Pit img
phong hd

RPH

19.535,43

13,02

5.610,21

3.658,67

1.617,31

2.046,63

2.514,59

1.996,37

592,30

975,23

524,12

Dit rimg
d.’,i'c dung

RDD

4.382,51

292

4.382,51

Dit rimg
san xudt

RSX

33.858,83

22,56

954,62

887,65

2.771,12

7.910,17

30,03

4.269,07

1.582,37

113.86

4.647,38

4.811,71

2.101.87

3.201,88

577,11

Trong do:
ddt cé
rimg sdn
xudt la
rimg tie
nhién

RSN

1.618,51

1,08

303,51

484,06

106.07

482,77

67,72

20,60

153,78

Bél nudi
trong thuy

NTS

116,77

0,08

0,90

5,86

14,09

11,74

10,52

5,46

0,31

0,55

0,44

47.40

19,47




- Bdt co
SO van
héa

Dyt

2,18

0.00

1,65

0.17

0,03

0.15

0.02

0.16

- Dat co
SOy té

DYT

6,52

0,00

2,86

022

0,25

0,40

0,09

0,10

0,35

BB

0,41

0,41

@25

0,43

0,20

0,09

- Pat co
SO gido
duc

DGD

107,63

0,07

19,08

3.50

7.82

6,67

4.66

4,73

10.06

4,84

4,13

4.12

7.41

4,00

11,93

4,37

- Ddt thé
duc thé
thao

DIT

43.39

0,03

11,09

1,42

2,32

233

1,02

1.59

0,51

6,43

1,40

2.98

2,13

1.68

145

6,11

0,93

- Dat
cong trinh
nang
liegng

DNL

8.598,31

5,73

0.71

2.729,70

1.751.81

20,00

0,28

231,01

30,65

1.516,30

304,56

1.628.35

23,58

23.52

73,23

139.70

65.32

59.59

- bat
céng trinh
buru chinh
vién
thong

DBV

3,20

0,00

0.29

0,20

1,20

0,06

017

0,60

0,08

0,21

0.06

0,18

0.04

0.08

0,03

- Ddt xdy
dimg kho
luru trie
qudc'gr'a

DKG

- Dt co
di tich
lich sir -
vin héa

DDT

106.36

0,07

77,42

2,00

2,39

24,50

0.05

- Dat bai
thai, xir ly
chat thai

DRA

16,85

0,01

5,58

0.56

1,30

1.00

0.36

1,83

1,76

2,69

- Ddt co
SO 16n
gido

TON

49,98

0,03

4.82

3.32

4.45

1,72

0.50

1.46

4,66

2,06

2,12

1,26

3.34

6,84

0,71

445

3.34

- Dat lam
nghta
trang,
nghta dja,
nha tang
1é, nha
hoa tang

NTD

235.84

0,17

1,24

15,77

10,01

18,35

4,56

28,76

26,81

1111

21

16,28

1.34

9.09

23,65

7.90

11,99

63,77

- Dat co
so khoa
hoe va
cong nghé

DKH

- Ddt co
so dich vu
vé xd hoi

DXH

- Ddt chy

DCH

13.69

0,01

0.49

0,79

0,35

053

0,79

0.50

033

1,45

3,87

022

0.89

0,36

1,43

0.46

1,24

2.10

it danh
lam thing
canh

DDL




bat sinh
hoat cdng
dong

DSH

29,33

0,02

3,71

0,20

0,92

1.89

2,16

3,02

2,27

3,96

1,92

0,28

041

1,38

2,49

2.12

bét khu
vui choi,
giai tri
chng cong

DKV

17,78

0,01

14,23

1,55

2,00

13

Pét & tai
nong thon

ONT

1.039,10

0,69

52,56

44,51

39,74

55,60

32,23

299,04

40,93

99.58

64,96

40,93

46,54

103,86

43,75

2.14

Pt ¢ tai
do thj

oDT

122,87

0.08

122,87

2.15

Dit xay
dumg try
SO co
quan

TSC

85,19

0,06

20,98

0,99

41,68

0,66

6,37

1,85

0,29

1,27

0,47

2.86

3,89

1,10

0,63

0,80

0,22

2.16

bat xdy
dyng try
s¢ cuia td
chirc sy
nghiép

DTS

0,84

0,00

0,71

0,06

0,06

2.17

Dat xdy
dyng co
s& ngoai
giao

DNG

2.18

Diit tin
ngudng

TIN

1,23

0,00

0,21

2.19

Dit song,
ngoi,
kénh,
rach, subi

SON

2.418,84

1,61

89,09

203,18

144,54

171,44

157,08

153,33

128,60

27,22

189,29

288,22

138,23

158.74

195,85

224,36

2.20

Dit ¢o
mat nudc
chuyén
ding

MNC

197,39

0,13

2,78

10,11

14,64

32,92

3.68

69,00

44,70

19,57

221

bat phi
nong
nghiép
khdc

PNK

9,81

0,01

0,03

0,50

5,10

1.00

0,22

0,30

1.16

0,65

0,85

Dét chua
sir dung

CSD

Khu chire
ning

Dit khu
cong
nghé cao

Dit khu
kinh té

KKT

Dit do
thij

KDT

1.101,18

0,73

1.101,18




Khu siin
xuiit
nong
nghiép
(khu vure
chuyén
tréng lia
nude,
khu vue
chuyén
lrﬁngcﬁy
cong
nghi¢p
liu niim)

KNN

73.967,80

49,29

608,97

3.847,36

4.376,98

4.734,91

3.539,80

7.787,37

3.890,77

6.064,26

3.774,03

3.703,56

4.213.91

3.116,69

4.680,99

4.875,45

8.852,75

5.899.95

Khu lim
nghiép
(khu vue
rirng
phong
h§, rirng
dic dyng,
rirng san
xuit)

KLN

57.776,77

38,50

6.564,83

4.546,32

4.388,43

12.292,68

30,03

6.315,70

4.096,96

113,86

4.647,38

6.808,08

2.694,17

4.177,11

1.101,23

Khu du
lich

KDL

106,36

0,07

77,42

2,00

2,39

24,50

Khu bito
tdn thién
nhién va
da dang
sinh hoc

KBT

Khu phit
trién
cong
nghi¢p
(khu
cong
nghiép,
cum cong
nghiép)

KPC

147,00

0,10

70,00

77,00

Khu dé
thi (trong
d6 co khu
do thij
méi)

DTC

1.101,18

0,73

1.101,18

10

Khu
thuong
mai -
dich vu

KTM

101,16

0,07

14,10

3,63

3,01

3,19

3,84

7,23

4,05

11,53

6,35

4,06

7,14

92,95

4,73

7,21

11

Khu dd
thij -
thuong
mai -
djch vu

KDV

1.164,95

0,78

1.101,18

285

2,66

2,66

3,05

6,73

3,72

2,09

6,13

4,00

9,59

3,29

394
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Khu diin
cwr nng
thon

DNT

3.363,96

2,24

229,67

177,38

225,89

166,87

197,59

197,62

518,12

160,56

246,38

152,54

251,28

178,56

154,74

309,19

197,57

13

Khu nha
@, lang
nghé. sin
xudit phi
ndng
nghiép
ndng
thon

KON

1.850,14

1,23

44,67

62,43

56,47

95,90

66,24

47,23

656,48

43,02

169,87

42,03

234,60

65,00

156,32

Ghi chii: *Khéng tong hop khi tinh tong dién tich te nhién
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DIEN TiCH CHUYEN MUC DiCH SU DUNG DAT
(Kém theo Quyét dinh s6 .8l 4./0D-UBND ngay.48./.9./2022 ciia UBND tinh)

Pon vi tinh: ha

T(z)ng

Di¢n tich phin theo don vi hanh chinh

Thi

STT Chi tidu sir dyng dit Mi i (ki G Xa Xa Xi Xi Xi Xa Xa Xa X Xa Xi | Xa | Xxa Xi Xa
¥ l;:‘r: Binh | Bom | Pik | Ding | Doan | Déng | Dic | Dwong | Minh | Nghia | Nghia | Phi | Phuée | Théng | The
Phong Minh Bo Nhau Ha Két Nai Liéu 10 Hung | Binh | Trung | Son Son Nhit Son
(1 (2) (3) (4=(5)HO)H... (5) (6) ) (8) (9) (10) (1 (12) (13) (14) (15) (16) | A7) | (18) (19) (20)
£ - . Z PR va
1 DAt nbug nghifp chuyén sang phi ndng nghifp | NNP/PNN 2.342,52 177,90 | 52,70 | 55,77 | 122,22 | 11631 | 114,21 | 83,09 | 676,36 | 86,06 | 143,70 | 51,23 | 266,96 | 73,87 | 35,06 | 174,13 | 112,94
L 1 -
1.1 bat trong lua LUA/PNN 8.12 1,00 ~ B ) 6.12 1.00 N : . - . - . - - -
Trong dé: Ddt chuyén trong hia meéc LUC/PNN ) B ) N N N ; R N . - . . . - - -
1.2 Dit trong ciy hang nam khac HNK/PNN A . R ) ) ) . ) _ . . . N . - - -
& A ad 3 8
1.3 | Dat trong cdy lau nim CLNENN 2.126,17 17690 | 31,70 | 4827 | 10222 | 10309 | 11321 | 8209 | 67636 | 34,90 | 143,70 | 48,23 | 235,53 | 73.87 | 35,06 | 166,79 | 54,24
1.4 Dit rimg phong hd RPH/PNN i ) ) _ } _ 3 ; ) _ R . _ - - _
1.5 | Dit rimg dac dung RDD/PNN i ) ) ) i . i . . . .
LE | Batetgsin sl BagE 205,70 - | 2100 | 750 | 2000 | .10 - |10 | - | siae | - | 300 | 3140 | - - | 684 | 870
Trong do: ddt cé rimg san xudt Il rimg ne nhién RSN/PNN
1.7 | Dat nudi tréng thuy s
at nudi trong thuy san NTS/PNN 2.53 R N R . 2.00 B _ R - N - 0,03 - - 0,50 s
1.8 | Ditlam mudi LMU/PNN
1.9 | Dét ndng nghi¢p khic NKH/PNN i . N
2 C}tuyf‘n dbi co chu sir dyng dit trong ndi bj
dat nong nghigp 233,67 - - - = 210,07 - 23,60 - - - - - - g - -
Trong do:
2.1 | Dt trdng lia chuyén sang dt tréng ciy liu nam LUA/CLN
22 | Dittréng lta chuyén sang dit trong rimg LUA/LNP




2.3 Bit tréng lia chuyén sang ddt nudi trong thuysan LUA/NTS B R . . . .
24 | Pittrdng lta chuyén sang ddt lam mudi LUA/LMU ) ) ) ) } ) ; ;
Dit trdng ciy hang ndm khdc chuyén sang dit :
42 nudi tréng thuy san HNRANTS - - - - - = = = = = 2
& A - x + 2 £ .
26 E)até:_mng cdy hang nim khéac chuyén sang dat lam HNK/LMU
muol - - - - - = P . = g
Iy - 2 £ - om
27 E?ﬁi rimg phéng hé chuyén sang dit nong nghiép RPH/NKR(a)
khéng phai la rimg - - - - - - - - - -
Dit rimg dic dung chuyén sang ddt ndng nghiép ;
28 | khong phai I rimg RDO/NER() i ; . } ; ) ] ) ] : )
29 DAt rimg san xudt chuyén sang dit nong nghiép RSX/NKR(a)
’ khéng phai [ rimg 233,67 - - 210,07 23,60 - - - 2 - 2
Trong do: det c6 rimg san xudt Ia rimg twe nhién RSN/NKR(a)
Dt phi ndng nghiép khéng phai la dit & , .
& chuyén sang dit & PKO/OCT 8,24 1,82 1,74 5 093 | 077 | 2415 | 0,02 0,20 025 | 036




		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-05T09:14:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước ký số bản sao văn bản điện tử!




